64 e 67 da Lei n° 14.133/2021, para a 

complementação de provas e a verificação da aptidão técnica da licitante. 

Durante essa diligência, MAP apresentou o contrato de execução de serviços 

celebrado com a empresa Technolimp Projetos Construções e Serviços Ltda., 

no valor de R$ 714.000,00 (setecentos e quatorze mil reais), referente 

construção de cobertura metálica e piso industrial para o galpão da Indústria de 

Envase de Agua Mineral Santa Sofia, em Fortaleza/CE, com vigência de 10 de 

maio de 2023 a 31 de julho de 2024. 

Essa documentação foi submetida à análise técnica,